Проект размещен на сайте 27.01.2023. Срок приема заключений независимых экспертов до 02.02.2024 на адрес электронной почты                       fuz@e-mordovia.ru разработчик проекта Финансовое управление администрации РМР

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     от __________  2024 года                                                                         № _____
г. Рузаевка
Об обращении в Счетную палату Республики Мордовия с предложением                 о заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия
В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 18.1 Закона Республики Мордовия от 28 декабря 2011г. № 82-З «О Счетной палате Республики Мордовия»,

Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Обратиться в Счетную палату Республики Мордовия с предложением о заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия.

2. Для заключения соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля направить копию данного решения в Счетную палату Республики Мордовия в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.

3.   Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского                                               Председатель Совета депутатов

муниципального района                                     Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                        Республики Мордовия

А.Б. Юткин                                                           В.П. Марчков